
Uczelnia gościła najlepsze młodzieżowe drużyny piłki ręcznej plażowej

W sobotę i niedzielę (29 i 30 sierpnia br.) uczelnia gościła na swoich obiektach uczestników
Mistrzostw Polski młodziczek i młodzików w piłce ręcznej plażowej (zawodnicy z roczników
2006 i młodsi).

Organizatorem zawodów był Klub Uczelniany AZS Politechnika Koszalińska, a
współorganizatorzy to Związek Piłki Ręcznej w Polsce i Zachodniopomorski Związek Piłki
Ręcznej.

W rywalizacji dziewcząt uczestniczyło osiem drużyn (oprócz gospodarzy – drużyny AZS
Politechniki Koszalińskiej, reprezentacje Włocławka, Świętochłowic, Zielonej Góry, Ustki,
Brodnicy, Warszawy i Bukowsko-Dopiewskiego Klubu Piłki Ręcznej (powiat poznański).

W kategorii chłopców (młodzicy) o mistrzostwo walczyły dwie drużyny z Gdańska, a także
reprezentacje Brodnicy, Piotrkowa Trybunalskiego, Kętrzyna, Warszawy, Łodzi i, oczywiście,
gospodarzy – Klubu Uczelnianego AZS Politechniki Koszalińskiej.

Sobota była dniem eliminacji. W niedzielę odbyły się mecze półfinałowe i finały. Był gorący
doping ze strony publiczności i ogromne zaangażowanie zawodników.

W finałowym spotkaniu dziewcząt zmierzyły się reprezentacje MSPR Junak Leader-Tech
Włocławek i Bukowsko-Dopiewskiego Klubu Piłki Ręcznej. Zawodniczki z Wielkopolski okazały
się bezkonkurencyjne i one wyjechały z Koszalina z mistrzowskim pucharem. W kategorii
młodzików w finale zagrały drużyny Autoinwest SAS Gdańsk i UKPR Boxmet Agrykola
Warszawa. Mistrzowski tytuł zdobyli zawodnicy ze stolicy.

W ceremonii wręczenia pucharów wziął udział prorektor do spraw studenckich Politechniki
Koszalińskiej dr hab. Tomasz Królikowski, prof. PK. Przypomniał, że uczelnia wspiera
aktywność sportową najmłodszych, dba również o kondycję fizyczną studentów. Oferuje dobre
warunki do uprawiania sportu.

Szczegółowe wyniki w kategorii młodziczka:
http://old.tu.koszalin.pl/ckeditor_assets/attachments/2679/final_mlodziczki.pdf

Szczegółowe wyniki w kategorii młodzik:
http://old.tu.koszalin.pl/ckeditor_assets/attachments/2680/final_mlodzicy.pdf

Zdjęcia: Adam Paczkowski/Politechnika Koszalińska
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